
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
               Via C.Golgi n. 1- 25040 Artogne (BS)​ ​Tel. 0364 591528 Fax. 0364 599007 
    Sito scuola:​ ​www.icartogne.gov.it​ e-mail.: ​bsic80800x@istruzione.it 

  Posta Certificata : ​bsic80800x@pec-istruzione.it 
    Codice mecc. BSIC80800X - C.F. 90009550170  - Codice Univoco : UF7AIT 
 
 

     Artogne, 14/09/2018 
 

Al Sito Web all'Albo on-line  
Ai docenti Agli Atti 

Oggetto​: Nomina commissione giudicatrice delle candidature per la selezione di “ESPERTI           
INTERNI”, "TUTOR INTERNI" cui conferire incarichi per le attività previste nell'ambito dei moduli             
inseriti ​Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,           
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del          
02-05-2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico,       
paesaggistico”. 10.2.5 Competenze trasversali Asse I - Istruzione - Fondo Sociale           
Europeo (FSE). Obiettivo specifico: 10.2 - Azione 10.2.5: Potenziamento dell'educazione          
al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico. Titolo Progetto: “​LA VIA DELL’ARTE​” 
Codice progetto ​10.2.5A​ - FSEPON - LO - 2018 - 111 
Cup​ G49F18000430005 

Verbale conclusivo della commissione giudicatrice delle candidature per la ricerca di           
tutor d’aula tra il personale interno alla scuola. 
  
La commissione dopo aver verificato le 3 candidature pervenute per la figura di tutor              
d’aula e 1 candidatura pervenuta per Esperto. Verificate le sottoscrizioni, la presenza del             
curriculum vitae e la sussistenza delle conoscenze e competenze richieste per lo            
svolgimento delle funzioni. 
  
Considerato che tutte le candidature pervenute risultano presentate nel termine stabilito e            

come sotto elencate: 
 
TITOLO MODULO TUTOR ESPERTO 

...e su e giù e per la Val 
Camonica… (Quater pass 
en Valcamonega) 

Maver Simona 
Modenese Tiziana 
Mazzoli Alessandra 

Morandini Lucia 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.LLI ROSSELLI
C.F. 90009550170 C.M. BSIC80800X
PRO-BSIC80800X - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001207/U del 14/09/2018 13:32:21

http://www.icartogne.gov.it/
mailto:bsic80800x@istruzione.it
mailto:bsic80800x@pec-istruzione.it


Vista​ la necessità di reperire un numero adeguato di tutor e un esperto; 
 

il Dirigente scolastico  
Vista la valutazione della commissione giudicatrice, appositamente costituita per la          

valutazione dei titoli e precedenti esperienze; 
  

Decreta: 
la pubblicazione del quadro riassuntivo delle candidature pervenute per ogni figura           
richiesta dal bando e l’approvazione della graduatoria sotto riportata: 
  

TITOLO MODULO TUTOR ESPERTO 

...e su e giù e per la Val 
Camonica… (Quater pass 
en Valcamonega) 

Maver Simona 
Modenese Tiziana 
Mazzoli Alessandra 

Morandini Lucia 

 
 
Si ritiene opportuno pertanto di incaricare il suddetto personale interno per il modulo “​...e              
su e giù e per la Val Camonica… (Quater pass en Valcamonega)​”presenti nel progetto              
“LA VIA DELL’ARTE” dell’I.C. "F.lli Rosselli" Artogne. ​Asse I - Istruzione - Fondo Sociale               
Europeo (FSE). Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti           
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02-05-2017 ​“Potenziamento         
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. 10.2.5 Competenze        
trasversali Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico: 10.2 -              
Azione 10.2.5: Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, artistico,        
paesaggistico. 
 
  
  

  Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Paola Abondio 

 
 
La Commissione: 
Collaboratore Scolastico      Noris Oliviero ______________________ 
Ass.te Amm.va Anna Maria Zeziola ______________________  
Insegnante Ghirardi Franco ______________________ 
 


